בנוסף, במהלך בדיקתו, ועל אף שהבודקת הביטחונית שאלה את הנאשם לגבי הסכין וסיבת החזקתה, הסתיר הנאשם את דבר החזקת הסכין עד שלבסוף אמר זאת, ובכך הפריע לבודקת במהלך עבודתה הציבורית שלא כדין.

מהלך הדין

הנאשם כפר במיוחס לו בכתב האישום. לאחר שמיעת ראיות, חברתי, כב' השופטת הבכירה עינת אבמן - מולר, זיכתה את הנאשם מביצוע עבירת הפרעה לעובד ציבור לפי סעיף 288א(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן - **החוק**), והרשיעה אותו בביצוע עבירה של החזקת סכין לפי סעיף 186(א) לחוק.

תסקיר

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם עולה, כי הנאשם בן 24, רווק, מתגורר עם הוריו ועובד כעצמאי מזה כ- 6 שנים. הנאשם סיים 9 שנות לימוד, אך הפסיק את לימודיו בשל מצב כלכלי עמו משפחתו התמודדה.

הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצויינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

מורה על השמדת הסכין.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, במעמד הצדדים.